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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61620025I

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit Via Unica
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Abdyl Frasheri, Pall.6, Hyrja 1, Kati 3 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - Ne fushen e ndertimit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi, privat. - Shitja dhe blerja 
e pasurive te paluajtshme; - Ushtrimi i aktivitetit si agjenci 
udhëtimi dhe tour operator, duke përfshirë organizimin, 
prodhimin, ndërmjetësimin dhe shitjen e paketave turistike 
dhe shërbimeve turistike, si transport, akomodim, 
ekskursione, guida turistike dhe shërbime të tjera të lidhura 
me udhëtimin, si dhe krijimin dhe organizimin e paketave 
turistike të kombinuara.- Shoqëria ofron gjithashtu 
shërbime konsulence dhe asistence për planifikimin e 
udhëtimeve, si dhe shërbime rezervimi dhe koordinimi për 
klientët. - Aktiviteti mund të ushtrohet si në territorin e 
Republikës së Shqipërisë ashtu edhe jashtë saj, në 
bashkëpunim me operatorë vendas dhe ndërkombëtarë. Çdo 
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aktivitet tjetër tregtar qe lidhet ne mënyrë te drejtpërdrejtë 
ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë dhe qe është ne 
përputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Ervin Zilja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 15/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Zilja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervinzilja9@gmail.com  
Telefon: 068771753  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596648-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590756F5-22A6-45EC-A62C-0F586A4C89E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9116E0A-663A-4F6C-8872-230A317EFD99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F002F6B-1F88-400F-A3CA-2E1C72106C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45CC31D-B73C-4E37-90FC-8EF6CBC4F860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44991996-36C2-447E-92B9-A288EAF4AE77
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